
 

 

UCHWAŁA NR LXII/497/23 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Parzęczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) - Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Parzęczew stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 

187/4 postanawia się nadać nazwę Bliska. 

2. Szczegółowy przebieg drogi wewnętrznej określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Parzęczew stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 

185/10, 186/1 postanawia się nadać nazwę Miejska. 

2. Szczegółowy przebieg drogi wewnętrznej określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Parzęczewie 

 

 

Władysław Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4341



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/497/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4341



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/497/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4341


		2023-05-18T11:55:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




